[bookmark: _GoBack]天津滨海职业学院面向南开大学滨海学院专项招聘合同制教师、教辅管理岗人员总成绩及体检通知

天津滨海职业学院2021年11月面向南开大学滨海学院专项招聘工作已进入体检阶段，进入体检人员要按时到达天津市滨海新区大港医院进行体检。现就相关事宜通知如下：
一、体检时间
2021年11月26日 (周五)上午9:00前
二、体检地点
天津市滨海新区大港医院
三、体检费用
每人体检费用244元
四、注意事项
1.请进入体检人员携带身份证、体检费于体检当日到达医院体检中心缴费、体检。参加体检前请确认自己的身体状况，是否有发热或咳嗽等呼吸道症状，以及是否有过新冠肺炎疫情相关接触史，并按照大港医院入职体检流程进行体检。
2.体检前一天注意休息，不要熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动，体检当天须空腹(禁食、禁水8小时)。
3.为加快胸透项目检查的速度，请参加体检的人员不要佩戴饰品;不要穿有金属饰物或紧身的衣服。
4.因怀孕不能做胸透的人员(提供医院证明)，可延缓该项体检，待产后体检合格再予以公示、办理相关手续。
5.未按照时间安排参加体检的人员，视为自动放弃体检资格，责任自负;在体检过程中弄虚作假的，一经发现取消入职资格。
6.体检完毕后，体检表交体检中心前台。女生生理期可不进行尿检，但当天也要上交体检表，再适时进行补检。

联系电话：13821381858（学院人力资源处  刘老师）

附件：天津滨海职业学院面向南开大学滨海学院专项招聘合同制教师、合同制教辅管理岗人员总成绩及进入体检名单

天津滨海职业学院面向南开大学滨海学院专项招聘合同制教师、合同制教辅管理岗人员总成绩及进入体检名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	应聘岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	是否进入
体检

	1
	许萍
	女
	1977年9月
	合同制教辅管理岗
	92
	87
	89.5
	是

	2
	王帆
	女
	1992年7月
	合同制教辅管理岗
	89
	87.6
	88.3
	是

	3
	李卫国
	男
	1987年10月
	合同制教辅管理岗
	87
	85
	86
	是

	4
	李玉杰
	女
	1988年5月
	合同制教辅管理岗
	79
	86.8
	82.9
	是

	5
	孟子延
	男
	1990年9月
	合同制教辅管理岗
	78
	87.2
	82.6
	是

	6
	董超男
	女
	1996年8月
	合同制教辅管理岗
	81
	83.6
	82.3
	是

	7
	丁凤黎
	女
	1986年12月
	合同制教辅管理岗
	78
	83
	80.5
	是

	8
	赵凤怡
	女
	1982年10月
	合同制教师岗
	76
	87.8
	81.9
	是